rischen Rustnngen Friedrichs von Sicilien gegen Rnbert von

Neapel. Hitteilnng, dass er Friedrich abrat; Wunseh, dass

iiuch Jayme durch hesondere Gesandtschafl anf seinen Bmder
im Siune des Friedens einwirkt. Vienne 1312 Karz 20.

Clemens episcopus servusservorum Dei carissimoin < 'hristo

filio Jacobo regi Aragonum illustri salutem e1 apostolicam

benedictionem. Ad nostri apostolatus auditum non sine

grandi admiratione pervenit, quod, licet inter carissimos in

Christo liiins nostros Robertum Sieilie et Fredericum Trinaclie

reges illustres, germanuni tuuin, dudum pacis federa propriis

iuramentis ac confirmationis apostolice robore stabilita inita

fuisse voluntarie dinoscantur, idem tameu rex Trinaclie federa

ipsa infringere moliens preparato armati navigii apparatu

contra regem Sicilie predictum et regnum i(»sius. quod nostrum

et ecclesie Romane peculiare patrimonium existit, suos, quod

credere non valemus, proponit exercere conatus, >
j \ quo, si,

(jiiod absit. evenire cnntin^eret, tanto nobis acerbioris turbati-

onis materiam ministraret, quanto ipsum ac regem et regnum

prefatos altiori mente diligimus et quanto avidius quietis ip-

sorum tranquilla tempora concupivimus. Propter quod pre-

tatuin regem Trinaclie [>er litteras nostras rogamus et horta-

niiii- attente, ut a quibuslibet actibus, per quos ipsorum resis

et regni detrabi possit comodis vel quieti aut offerri aliquod

nocumentum eisdem pro nostra et apostolice sedis reverencia

prorsns abstineat neque per se vel alium sen alios eisdem

regi seu regno per mare vel terram inferat vel inferri permit-

tat. quantum iu e<> fuerit, uovitatem. Cmn bitur de te cer-

tam . . . confidenciam habeamus, quod honoris eiusdem

ecclesie inter alios principes orbis terre catholicos efficax

zelator existas, rogamus et hortamur, quatinus . . . euudeni

regem Trinaclie ]>er tuos sufficientes uuncios speciales ad

euin celeriter . . . destinandos a premissis salubriter revoces

. . . Dat. Vienne XIII. kalendas Aprilis pontificatus nostri anno

septimo.

Bullas, Leg. 27 Nr. 54. Or. Perg. Bleibulle fehlt.
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L97. Jaynie 1J. an seinen Bruder Friedrich: Verwuiiderung

iiber die Gesandtschafteii zwischen ilmi und Heinrich VII.,

iiber die Eheberedungen und Biuidnisse, besonders aher dar-

iiber, dass er ihin niclits mitgeteilt hat. Uie Verhandlungen

erregen Verdacht hei Kimig Robert, der init Heinrich zer-

fallen ist. Furcht vor eineni Zwist zwischen iiim und Rohert.